

Årsredovisning
för
Carspa i Borås AB
559216-2126
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Brissman, Styrelseledamot
2024-06-01

Styrelsen för Carspa i Borås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara bilhandel och bilvård samt att bedriva förvaltning av fastigheter och aktier jämte därmed förenlig verksamhet.

Kontrollbalansräkning har upprättats per 2024-04-30. Kapitalet är förbrukat och bolaget har 8 månader på sig att återställa detta. Styrelsen är optimistiska över att klara detta genom ökad omsättning och minskade kostnader.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (17 mån)
Nettoomsättning	5 325	5 227	5 931	6 202
Resultat efter finansiella poster	-229	-103	3	544
Soliditet (%)	11,6	24,9	21,9	20,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	419 154	-103 432	365 722
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-103 432	103 432	0
Årets resultat			-229 480	-229 480
Belopp vid årets utgång	50 000	315 722	-229 480	136 242

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	315 721
årets förlust	-229 480
	86 241
disponeras så att	
i ny räkning överföres	86 241
	86 241

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 325 005	5 227 311
Övriga rörelseintäkter		51 006	346 224
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 376 011	5 573 535
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-661 418	-633 551
Övriga externa kostnader		-2 338 374	-2 386 918
Personalkostnader	2	-2 475 084	-2 523 546
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-131 021	-131 021
Summa rörelsekostnader		-5 605 897	-5 675 036
Rörelseresultat		-229 886	-101 501
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 953	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 547	-1 931
Summa finansiella poster		406	-1 931
Resultat efter finansiella poster		-229 480	-103 432
Resultat före skatt		-229 480	-103 432
Årets resultat		-229 480	-103 432

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	109 185	240 206
Summa materiella anläggningstillgångar		109 185	240 206
Summa anläggningstillgångar		109 185	240 206
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		480 264	721 980
Övriga fordringar		164 445	212 794
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		378 039	355 934
Summa kortfristiga fordringar		1 022 748	1 290 708
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		248 240	230 651
Summa kassa och bank		248 240	230 651
Summa omsättningstillgångar		1 270 988	1 521 359
SUMMA TILLGÅNGAR		1 380 173	1 761 565

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		315 721	419 153
Årets resultat		-229 480	-103 432
Summa fritt eget kapital		86 241	315 721
Summa eget kapital		136 241	365 721
Långfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		215 000	195 000
Summa långfristiga skulder		215 000	195 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		621 778	516 808
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	200 000
Övriga skulder		128 651	214 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		278 503	269 337
Summa kortfristiga skulder		1 028 932	1 200 844
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 380 173	1 761 565

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	655 106	655 106
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	655 106	655 106
Ingående avskrivningar	-414 900	-283 879
Årets avskrivningar	-131 021	-131 021
Utgående ackumulerade avskrivningar	-545 921	-414 900
Utgående redovisat värde	109 185	240 206

Borås 2024-05-29

Mattias Brissman
Mattias Brissman
Ordförande

Charlie Karlsson
Charlie Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-29

Kalle Wrane
Kalle Wrane
Auktoriserad revisor
